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گروه موسیقی »لیان« بوشهر به سرپرستی محسن شریفیان و خوانندگی محمد بحرانی و آکا صفوی 
فصل جدید تور کنسرت های بین المللی خود را با یکی از نوازندگان مطرح و جهانی ساز دیجیریدو آغاز 
خواهد کرد. اجرای متفاوت گروه »لیان« بوشهر در قالب تور موســیقایی این گروه از چندین اجرا در 
شهرهای مختلف کشور کانادا آغاز می شود و در استرالیا به پایان می رسد. آکا صفوی به عنوان خواننده 
گروه، مرتضی پالیزدان و محمود بردک نیا نوازنده های سازهای کوبه ای و لیانا شریفیان نوازنده عود و نی 
محسن شریفیان را همراهی خواهند کرد. ضمن اینکه محمد بحرانی، هنرمند و صدا پیشه ایرانی نیز در 

این اجرا حضور دارد تا تجربه موسیقایی خود را در کنار این گروه جنوبی محک بزند./ایسنا

نمایشگاه تجسمی »کودکان در آتش اســرائیل« با 34 اثر به همت جلال عطارزاده و با مشارکت برج 
آزادی و گروه هنری »لیلا« از امروز برگزار می شود. هدف از برگزاری این نمایشگاه محکوم کردن جنایات 
رژیم صهیونیستی در پی اتفاقات و حوادث اخیر غزه است تا ادای دینی باشد به کودکانی که جان خود را 
با مظلومیت و صبوری در راه مقاومت تا پیروزی قدس از دست دادند. لیلا شاهنجرینی، نازنین منصوری، 
فاطمه شاهســون، الهام محمدی، فاطمه کیانی، علی پیرانی، زینب پیرانی، نسا احمدی دوست، سمیه 
نوروزی، لیلا لطفی زاده، بنفشه عرب، عرفان رسولی، عرفان عطارزاده و... چوبه از جمله هنرمندان حاضر 

در این رویداد هنری  محسوب می شوند. این نمایشکاه تا روز جمعه 2۶ آبان 1402 دایر خواهد بود./ایسنا

نمایشگاه تجسمی کودکان در آتش اسرائیل در برج آزادی گروه موسیقی »لیان« بوشهر در کانادا و استرالیا 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی  در نشست پاسخگویی بر 
خط مرکز ارتباطات مردمی روز یکشنبه ۱4 آبان حاضر 

شد و پاسخگوی سؤالات و مطالبات مردم بود.
محمدمهدی اســماعیلی در این نشست پاسخگویی 
به دغدغه یکی از فعالان فرهنگی شهرستان فسا در استان 
فارس پاسخ داد. این تماس گیرنده با بیان اینکه چند ماه است 
که رییس اداره فرهنگ شهرســتان منصوب نشده خواستار 
تعیین وضعیت مذکور شد که وزیر فرهنگ هم دستور اقدام فوری 

داد و از مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان نیز پیگیر شد.
تماس گیرنده بعدی یکی از نویسندگان بانوی مطرح کشور از 
استان کردستان بود که قطع نخاعی است و ۱6 کتاب چاپ شده 
و 36 کتاب آماده چاپ دارد و اسماعیلی دستور رسیدگی فوری 
به درخواست این بانوی نویسنده را داشت و قرار شد کتاب های 
چاپ نشده اش در اختیار اداره کل فرهنگ کردستان برای 
چاپ قرار گیرد.  این بانوی فرهیخته درخواســت خرید 
کتاب هایش را داشت که وزیر فرهنگ به نهاد کتابخانه های 
عمومی کشور دســتور خرید تعدادی از آنها و توزیع در 
کشور را داد. همچنین اســماعیلی دستور داد تا مشکل 
بیمه این بانوی فرهیخته کردســتانی از طریق صندوق 

هنر برطرف شود.
نفر بعدی که تماس تلفنی با وزیر برقرار کرد، نوه 
شهید بروجردی بود که در فیلم »قریب« با موضوع 
شهید بروجردی بازی کرده است. وی با اشاره 
به علاقه خود به سینما و بازیگری خواستار 
همکاری وزارت فرهنگ با وی برای حضور 
در فیلم های سینمایی بود. وزیر فرهنگ 
نیز به رییس سازمان سینمایی دستور داد 

تا با این جوان هنرمند تماس بگیرند و مقدمات فعالیت های سینمایی 
وی را فراهم کنند.

تماس گیرنــده بعدی بانــوی کتابدار قراردادی ســاعتی نهاد 
کتابخانه های عمومی بود که مشکلات نیروهای شرکتی و ساعتی را به 
اطلاع وزیر رساند؛ این بانوی کتابدار درباره مشکلات حقوق و مزایای 

کارکنان شرکتی و ساعتی این نهاد نیز مسائلی مطرح کرد. 
اسماعیلی پاسخ داد: به ریس نهاد کتابخانه های عمومی موضوع را 
اطلاع می دهم؛ همچنین با توجه به اینکه نهاد کتابخانه های عمومی 
کشــور، یک نهاد عمومی غیر دولتی اســت، تابع حقوق و مزایای 
کارکنان دولت نمی شود و با این حال امسال ما دو بار افزایش حقوق 
را در این نهاد اعمال کرده ایم. تماس گیرنده بعدی آقایی بازنشسته 
نیروهای مسلح از نوشــهر بود که گفت: تعطیلات نوروز امسال سفر 
عتبات عالیات با شــرکت های زیارتی مصوب سازمان حج و زیارت 
داشتیم ولی شرکت مذکور پول مضاعف به عنوان تورهای پیمانکاری 
طرف قرارداد سازمان حج و زیارت از زائران دریافت کرد اما خدمات 
آنها بسیار موهن به زائران بود. اسماعیلی با ابراز ناراحتی از اظهارات 
این زائر عتبات عالیات که مشکلات و سختی های زیادی برایش در 
طول مسیر ایجاد شده بود به مدیرکل بازرسی وزارت فرهنگ دستور 
رسیدگی فوری داد. آخرین تماس گیرنده با وزیر فرهنگ یک فعال 
مطبوعاتی از خراسان رضوی بود که مشکلات چاپ نشریه داشت و 
هزینه های زیادی برای فعالان این صنف تحمیل شده است و خواستار 
حمایت از هزینه های خرید کاغذ نشریات شد. اسماعیلی نیز به فرشاد 
مهدی پور معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد اسلامی دستور حمایت از این 

فعال مطبوعاتی خراسان رضوی را صادر کرد.
وی درباره موضوع کاغذ نیز گفت: به زودی جشن خودکفایی تولید 
کاغذ را در مازندران برگزار می کنیم و کاغذ ایرانی برای حمایت از حوزه 

نشر و مطبوعات عرضه می شود./ایسنا

محمدمهدی اسماعیلی:

به زودی جشن خودکفایی تولید کاغذ را برگزار می کنیم


